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Україна

Мелітопольська міська рада

Запорізької області 

VІ скликання

49 сесія

Р І Ш Е Н Н Я

07.02.2014
№ 4/2

Про надання дозволу на списання комунального майна, яке знаходиться на балансі КП „Мелітопольський міський парк культури і відпочинку ім. Горького”

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, статтею 327 Цивіль-ного кодексу України, статтею 60 Закону України „Про місцеве самоврядуван-ня в Україні”, рішенням 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької облас-ті VI скликання від 30.06.2011 № 3/7 „Про затвердження порядку списання основних засобів з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Мелітополя”, у зв’язку з надходженням документів від КП „Мелітопольський міський парк культури і відпочинку
ім. Горького” Мелітопольської міської ради на списання основних засобів, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади від 09.12.2013 протокол № 20,

Мелітопольська міська рада Запорізької області

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл КП „Мелітопольський міський парк культури і відпочинку ім. Горького” Мелітопольської міської ради Запорізької області на списання основних засобів, які на теперішній час непридатні для подальшого використання та відновлення яких економічно недоцільно, згідно з додатком 1.
Підстава: звернення КП „Мелітопольський міський парк культури і відпо-чинку ім. Горького” від 11.11.2013 № 522, від 20.01.2014 № 9, документи по-стійно діючої комісії на списання основних засобів, акти дефектні (обстеження) основних засобів фізичної особи-підприємця Мамонова Д.А. від 05.12.2013 №1, 2, 3, 4, довідка ММУ ГУ ДСНС України в Запорізькій області від 05.12.2013
№ 1/1/638, звіт про незалежну оцінку активів підприємства від 15.01.2014.

2. Зобов’язати КП „Мелітопольський міський парк культури і відпочинку ім. Горького” Мелітопольської міської ради Запорізької області провести спи-сання основних засобів у двомісячний термін з дня прийняття цього рішення:
2
2.1 Усі деталі, вузли, агрегати та матеріали розібраних та демонтованих основних засобів, які придатні для подальшого використання, оприбуткувати на відповідних субрахунках бухгалтерського обліку згідно з додатком 2.
2.2 Вилучені після демонтажу основних засобів деталі та вузли, що містять дорогоцінні метали, обов’язково реалізувати в спеціалізованій установі, на яку покладено збір таких деталей та вузлів.

2.3 Вилучені після демонтажу основних засобів непридатні деталі та матеріали оприбуткувати як вторинну сировину (чорний брухт) та обов’язково реалізувати в установі, на яку покладено збір такої сировини.

2.4 Кошти, отримані від списання основних засобів, направити на придбання нових основних засобів або на відновлення основних засобів, які обліковуються на балансі підприємства.

2.5 Зареєструвати списання основних засобів згідно з додатком 1 у бухгалтерському обліку та надати управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради повністю заповнені звіт про списання об’єктів комунальної власності, акти про списання основних засобів, документи про оприбуткування матеріалів для вторинного використання згідно з додатком 2, документи про оприбуткування та використання коштів від списання.

3. У зв’язку зі списанням зобов’язати управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради виключити основні засоби КП „Мелі-топольський міський парк культури і відпочинку ім. Горького” Мелітопольської міської ради Запорізької області згідно з додатком 1 зі складу комунального майна Мелітопольської міської ради Запорізької області.

4. У випадку недотримання терміну, встановленого в п. 2, це рішення втрачає чинність.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.Ф. Чаппа
Рішення підготовлено:
Заступник начальника 
управління комунальною власністю
О.М. Шмиголь


_____________

Рішення внесено:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії

Г.Г. Каламбет


_____________

Погоджено:

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
К.П. Горбачов


_____________

Начальник управління правового

забезпечення
К.Ю. Сонних


_____________

Завідувач сектора з регуляторної політики
Є.Ю. Петренко


______________

Провідний спеціаліст – коректор
К.О. Моісеєнко


_____________
Додаток 1

до рішення 49 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області

VІ скликання

від 07.02. 2014 № 4/2
ПЕРЕЛІК
основних засобів КП „Мелітопольський міський парк культури і відпочинку
ім. Горького” Мелітопольської міської ради Запорізької області,
що підлягають списанню
	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвен-тарний
№
	Рік випуску / рік введення в експлу-атацію
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість на 01.01.2014, грн.
	Вартість ліквідації (без ура-хування ПДВ), грн.

	1
	Атракціон «Веселі гірки»
	113246
	1994
	7515,57
	0,00
	0,00

	2
	Карусель «Малятко»
	112020
	1963
	5281,00
	326,35
	0,00

	3
	Комплект мішеней
6 од.
	160288
	1998
	2235,08
	0,00
	8,00

	4
	Морозильна вітрина
	16317
	2003
	2155,00
	241,51
	10,00

	5
	Морозильний ларь
	16315
	2003
	2639,00
	295,77
	8,00

	6
	Морозильний ларь
	16315
	2003
	2639,00
	295,77
	8,00

	7
	Морозильний ларь
	16315
	2003
	2639,00
	295,77
	8,00

	8
	Батут «Супа-Баунч»
	112091
	1995
	5400,00
	0,00
	0,00

	9
	Батут «Дракон»
	16295
	2000
	10368,50
	280,72
	0,00

	10
	Пневмо-фігура «Клоун»
	16316
	2002
	5000,00
	1009,10
	0,00

	
	Усього:
	-
	-
	45872,15
	2744,99
	42,00


Заступник начальника 
управління комунальною власністю
О.М. Шмиголь

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.Ф. Чаппа
Додаток 2

до рішення 49 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області

VІ скликання

від 07.02. 2014 № 4/2
ПЕРЕЛІК
матеріалів, що підлягають вторинному використанню
	№ з/п
	Найменування матеріалів
	Розміри,

мм
	Діаметр, мм
	Товщина стінки,

мм
	Загальна довжина, м
	Вартість вторинного використання (без урахуван-ня ПДВ), грн.

	1
	Труба кругла сталева
	 
	120,0
	5,0
	77,0
	1638,0

	2
	Монорельс сталевий
	130*130*130
	 
	8,0
	80,0
	4018,0

	3
	Труба кругла сталева
	 
	90,0
	4,5
	10,0
	127,0

	4
	Труба кругла сталева
	 
	90,0
	4,5
	7,0
	89,0

	5
	Труба кругла сталева
	 
	90,0
	4,5
	6,0
	76,0

	6
	Труба кругла сталева
	 
	90,0
	4,5
	12,0
	153,0

	7
	Труба кругла сталева
	 
	90,0
	4,5
	17,0
	216,0

	8
	Труба кругла сталева
	 
	90,0
	4,5
	12,0
	153,0

	9
	Труба кругла сталева
	 
	90,0
	4,5
	16,2
	206,0

	10
	Прут сталевий
	 
	20,0
	 
	42,0
	156,0

	11
	Прут сталевий
	 
	20,0
	 
	40,0
	148,0

	12
	Струна – трос сталевий
	 
	14,0
	 
	55,0
	57,0

	13
	Швелер сталевий
	100*45
	 
	 
	30,0
	387,0

	14
	Швелер сталевий
	35*65
	 
	 
	30,6
	271,0

	15
	Швелер сталевий
	35*65
	 
	 
	68,0
	602,0

	16
	Куток сталевий
	30*30
	 
	 
	96,0
	183,0

	17
	Труба кругла сталева
	 
	60,0
	5,0
	18,0
	183,0

	 
	Усього:
	 
	 
	 
	 
	8663,0


Заступник начальника
управління комунальною власністю
О.М. Шмиголь

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.Ф. Чаппа
